COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 020/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que após a análise dos recursos no Ato Convocatório nº.

20/2015 – Contratação de empresa especializada para instalação do conjunto de

motobombas e equipamentos para captação flutuante na calha do rio Paraíba do Sul

nos municípios de Aparecida/SP, Barra Mansa/RJ, Três Rios/RJ e Volta Redonda/RJ,

os mesmos foram conhecidos e julgados procedentes, nos termos do parece jurídico.

Considerando que todas as empresas formam inabilitadas fica concedido o prazo de

03 (três) dias úteis para apresentação de nova documentação, nos termos do Art. 7° §

3° da Resolução ANA n° 552/2011.

Resende, 01 de setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora